平成２７年３月２７日

各      位

会社名    株式会社 肥後銀行

代表者名   取締役頭取 甲斐 隆博

コード番号    ８３９４ 東証第１部 福証

問合せ先    執行役員総合企画部長 林田 達

（TEL．096-325-2111）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日（平成27年3月27日）開催の取締役会において、執行役員に関する役員人事を

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員（４月１日付）

かさ はら よし ひさ
常務執行役員   笠 原 慶 久 （現 みずほ信託銀行株式会社常務執行役員）

とく なが けん  じ
執行役員   徳 永 賢 治 （現 監査部長）

以 上